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salud y de lucha contra el dopaje en el deporte, o propiciar la
utilizacion de métodos no reglamentarios o prohibidos en el
deporte, sin cumplir con las formalidades prescritas en sus
respectivas normas de actuacion y en las previstas en esta Ley”.

CONSEJERIA DE FOMENTO

CORRECCION DE ERRORES a la Resolucién
de 30 de julio de 2007, de la Secretaria
General, por la que se cita al pago de
depdsitos previos y firma actas de
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra “Proyecto
de abastecimiento a la poblacién de
Montehermoso desde la Mancomunidad de
San Marcos”.

Apreciado error en la Resolucion de 30 de julio de 2007, de la
Secretaria General, por la que se cita al pago de depdsitos
previos y firma actas de ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra “Proyecto de abastecimiento a
la poblacion de Montehermoso desde la Mancomunidad de San
Marcos”, publicada en el D.0.E. n.° 91, de 7 de agosto de 2007,
se procede a su oportuna rectificacion mediante la publicacion
integra de la relacion de afectados, que sustituyen a la que figu-
ro publicada en las paginas 13636 y 13637 de la mencionada
disposicion.

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N°1

ABASTECIMIENTO A MONTEHERMOSO DESDE MCD. SAN MAR

OBR2007029

EXPEDIENTE:

TERMINO MUNICIPAL:

( CACERES )

ACEITUNA

1000500

Hora

Fecha
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007

Lugar Citacién
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

Propietario

ANTON GARRIDO, TRINIDAD

Poligono/Parcela

Finca

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
0:30
0:30
0:30
0:30
0:30
0:30
0:30
0:30
0:30

20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007
20/08/2007

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO
JOSE
JOSE
CLEMENTE ANTON, SIMONA
CLEMENTE GARCIA, FELIX

ANTON HERNANDEZ, GREGORIA
ANTON MARTIN, ANASTASIA
ANTON PEREZ

CLEMENTE GARCIA, JULIAN
CLEMENTE GARCIA, JULIAN
CLEMENTE LORENZO, CELEDONIO
CLEMENTE LORENZO, CELEDONIO

ANTON GARRIDO, TRINIDAD

ANTON PEREZ
ANTON PEREZ
ANTON PEREZ
ANTON PEREZ

1/343
1/344
6/81
77296
6/92
7/162
1/349
7/163
7/176
1/133
7/272
1/211
1/212
7/159.1A
7/159.1B

7/0
8/0
19/0
43/0
24/0
33/0
12/0
34/0
36/0
3/0
37/0
4/0
5/0
30/0
31/0
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